

MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 94362684

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.642,43 RON - 4.642,43 RON

Descriere: Mufa Gebo 2" FE si FI:4bucx126,05=504,20 Mufa Gebo 3/4" FI:10bucx46,218=462,18 Mufa Gebo 32mm,FE si FI:6bucx58,739=352,44 Mufa Gebo 1"1/2,FE si FI:4bucx75,546=302,18 Racord flexibil 1/2-1/2,40cm:30bucx7,563=226,89 Racord olandez ppr 63x2" FI:2bucx72,269=144,54 Racord olandez ppr 32x1" FE:20bucx15,546=310,92 Racord olandez ppr 20x1/2 FE si FI:30bucx7,143=214,29 Racord olandez ppr 25x3/4"FE:20bucx10,504=210,08 Racord olandez ppr 25x3/4" FI:20bucx10,504=210,08 Racord ppr 25x3/4" FE si FI:20bucx6,303=126,05 Racord ppr 32x1" FE si FI:20bucx11,345=226,89 Racord ppr 40x1"1/4 FE:6bucx21,849=131,09 Racord ppr 20x1/2 FE:10bucx3,782=37,82 Racord ppr 50x1"1/2 FE:4bucx36,555=146,22 Racord ppr 63x2" FE si FI:4bucx63,025=252,10 Racord scurgere WC 110mm:5bucx25,126=125,63 Reductie ppr 25-20:25bucx0,840=21,01 Reductie ppr 32-20:20bucx0,840=16,81 Reductie pvc 40/32:6bucx3,361=20,17 Reductie pvc 50/32:6bucx3,361=20,17 Reductie pvc 50/40:6bucx3,361=20,17 Scurgere rapida 40mm cu ventil:30bucx11,681=350,42 Set prindere lavoar faianta:30bucx4,202=126,05 Set prindere WC:20bucx4,202=84,03 Total val. fara TVA=4642.43 Lei
